Zamosé, dnia 27 czerwca 2022 .

32 WOJSKOWY ODDZIAL GOSPODARCZY
ZAMOSC

22-400 Zamosé

https://platformazakupowa.pi/pn/32woq

Dotyczy: wyjasnien do treéci SWZ oraz zmiany terminu skladania i otwarcia ofert
w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na robote budowlang
w zakresie: Remont budynku magazynowego nr 12 w kompleksie wojskowym przy
ul. Lubelska 168 w Chefmie. Nr sprawy ZP/TP/28/2022.

32 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Zamosciu, ul. Wojska Polskiego 2F
— Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 — z pézn.
zm.), udziela wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE 1: ,Prosimy o podanie parametréw rury drenarskiej (np.: Srednica,
grubos¢ $cianki, klasa sztywnosci, czy rura ma byé¢ w otulinie geowtékniny).”
ODPOWIEDZ AD 1:

Ad. 1 Do wyceny prosze przyjac rurg drenarskg PVC-U w otulinie PP-DR 100/50
w otulinie PP

PYTANIE 2: ,Prosimy o podanie parametrow studni drenazowej (np.: srednica
studni, wysokos¢é studni).”

ODPOWIEDZ AD 2:
Ad. 2 Do wyceny prosze przyjaé studnie drenazowe DN 425mm wraz z rurg
teleskopowa 0 wysokoéci 150cm i wiazem typ lekki

PYTANIE 3: ,Brak w przedmiarze rob6t branza sanitarna systemu orurowania
polaczenia miedzy studnia drenazowa, a studnia rewizyjna. Prosimy
o podanie parametréw rury kanalizacyjnej ($rednica, grubos¢ scianki, lita czy
spieniona, klasa sztywnosci) wraz odlegtoscia od studni drenazowej do studni
zbiorczej.”

ODPOWIEDZ AD 3:
Ad. 3 Do wyceny prosze przyjac orurowanie rurg 160 x 4,7mm SN8 lita dlugosé L=6mb

PYTANIE 4: ,Brak w przedmiarze rob6t brania sanitarna rob6t ziemnych
(wykopy, zasypywanie, zgeszczenie itp.) dotyczacych potaczenia miedzy studnia
drenazowa a studnia rewizyjna. Prosimy o uzupeinienie przedmiaréw roboét.”



ODPOWIEDZ AD 4:
Ad. 4 Do wyceny prosze przyjaé wykopy, zasypywanie, zaggszczanie, podsypki
i obsypki zgodnie z technologig wykonania rob6t L=6mb

PYTANIE 5: ,Po przeanalizowaniu przedmiaru robot i zakresu robot
w specyfikacji technicznej stwierdziliSmy nastgpujace rozbieznosci: zgodnie
z technologia wykonania rob6t w zakresie wykonania drenazu wokét budynku
powinna byé zastosowana geowldknina, brak jej zaréowno
w przedmiarze robét i dokumentacji technicznej. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru robot wraz podaniem parametréw geowldokniny (np. gramatura).”
ODPOWIEDZ AD 5:

Ad. 5 Do wyceny prosze przyjaé geowtokning drenarskg 100g/m?

PYTANIE 6: ,W pozycji przedmiaru robét numer 37 podano opis ,Drenaz -
zasypka filtracyjna z mieszanki 65% zwiru 35% piasku w gotowym suchym
wykopie z przygotowaniem kruszywa”. Po  zasiegnieciu opinii
o producenta systeméw rur drenarskich proponujemy, aby zasypa¢ rury tylko
iwirem o frakcji 8-16 mm, ze wzgledu na zamuleniem piaskiem otworéw rur
drenarskich.”

ODPOWIEDZ AD 6.

Ad. 6 Zasypanie rur drenarskich prosze wykonac tylko zwirem filtracyjnym o frakcji 8 -
16mm

PYTANIE 7: ,Stolarka okienna - prosimy o podanie typu szklenia zewnetrzne
i wewnetrznego (np. szyby zwykle, bezpieczne, P2, P4).”

ODPOWIEDZ AD 7:

Ad. 7 Do wyceny prosze przyjac szyby zwykile

PYTANIE 8: ,Czy: - na parterze - okna wysokosci 80-83 cm — nalezy wyceni¢ jako
rozwierno-uchylne, czy tylko uchylne, a moze state?- na pigtrze - okna wysokosci
84-85 cm — nalezy wyceni¢ jako rozwierno-uchylne, tylko uchyine, czy stalte?-
na klatce schodowej sa do wymiany okna 1,47 x 1,43 - naleZy je wyceni¢ jako
rozwierno-uchylne, tylko uchylne, czy state? - okna w piwnicy powinny byc
otwierane, czyli uchylno-rozwierne?- okna na pigtrze powinny posiadac
mechanizm otwierania z poziomu podtogi?

ODPOWIEDZ AD 8:

Ad. 8 Na klatkach schodowych prosze przyja¢é okna uchylno - rozwierne.
W pozostatych pomieszczeniach na wszystkich kondygnacjach przyja¢ okna uchyine
Z mechanizmem otwierania z poziomu podiogi

PYTANIE 9: ,Na parterze rozbierana jest scianka pomieszczenie wc, na ktorej
jest zamontowane wc kompakt, czy w budynku likwidujemy toalete?”
ODPOWIEDZ AD 9:

Ad. 9 Tak likwidujemy

PYTANIE 10: W czesci $cian wykonywane s3 otwory pod nowe drzwi - czy
w tych miejscach nalezy przewidzie¢ wykonanie prac zwigzanych z montazem
nadproza (np. wykucie bruzd, obsadzenie nadprozy, osiatkowanie
i otynkowanie)?”

ODPOWIEDZ AD 10:

Ad10 Do wyceny prosze przyjac¢ wykonanie prac zwigzanych z montazem nadproza

PYTANIE 11: ,Brak w przedmiarze pozycji zwiazanych z wykonaniem nowych
tynkéw w piwnicy-prosimy o podanie kategorii tynku do wykonania?”
ODPOWIEDZ AD 11:

Ad.11 Tynk kat. Ili




PYTANIE 12: ,Brak w przedmiarze pozycji zwiazanych z uzupetnieniem tynkéw
po rozbiérkach §cian, prosimy o uzupetnienie przedmiaréw robét.”

ODPOWIEDZ AD 12:

Ad.12 Przedmiar robét jest dokumentem pomocniczym - do wyceny proszg przyjac
prace zwigzane z uzupeinieniem tynkow po rozbidrkach écian

PYTANIE 13: ,Brak w przedmiarze pozycji dotyczacej obrobki okien i drzwi po
wstawieniu nowej §lusarki, prosimy o uzupetnienie przedmiaréw robot.”
ODPOWIEDZ AD 13:

Ad.13 Przedmiar robét jest dokumentem pomocniczym - do wyceny prosze przyjac
prace zwigzane z obrobka okien i drzwi po wstawieniu nowej slusarki

PYTANIE 14: ,W opisie STWIOR podano wspétczynniki przenikania dla okien nie
wigkszy niz 1,4(W/m2K), za$ dla drzwi nie wigkszy niz 1,3(W/m2K). Czy takie
wspolczynniki nalezy przyjaé? Obecnie obowiazujace wspotczynniki
to 0,9(W/m2K) dla okien i 1,1 (W/m2K) dla drzwi. Prosimy o wskazanie
wiasciwych wspoiczynnikow.”

ODPOWIEDZ AD 14:

Ad.14 Prosze przyja¢ 0,9 (W/m2K) dia okien i 1,1 (W/m2K) dla drzwi

PYTANIE 15: ,Prosimy o oznaczenie na rysunkach piwnicy i pigtra scianek
systemowych 2z drzwiami oraz wskazanie tych, ktére beda bez drzwi
(na przekazanych rysunkach nie wskazano tego dokiadnie).”

ODPOWIEDZ AD 15:
Ad.15 Rozmieszczenie drzwi prosze przyjaé zgodnie z rysunkiem ponizej
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PYTANIE 16: ,Wg opisu STWiIOR szerokos¢ opaski wokét budynku to 50 cm, zas
przedmiar zawiera obmiar na 100 cm szerokosci. Prosimy o podanie wlasciwej
szerokos$ci opaski.”

ODPOWIEDZ AD 16:

Ad. 16 Prosze przyjac zgodnie z przedmiarem — 100cm

PYTANIE 17: ,Parter - pozycja 77 przedmiaru rob6t wskazuje na naprawe
posadzek - jaki zakres prac nalezy uwzgledni¢- szpachlowanie, poloZzenie nowej
podiogi (jesli tak, to jaki typ materiatu}, wylanie nowej posadzki?”

ODPOWIEDZ AD 17:

Ad.17 Prosze przyjac naprawe posadzki w postaci uzupetnienia ubytkéw w istniejacej
posadzce a nastepnie utozenie warstwy podktadowe;j i wierzchniej

PYTANIE 18: ,Prosimy o podanie wspétczynnika przenikania ciepta dla wytazu
dachowego.”

ODPOWIEDZ AD 18:

Ad.18 Prosze przyjac 1,1 (W/m2K)

PYTANIE 19: ,Prosimy o podanie grubosci plyty poliweglanowej kopuly wylazu
dachowego.”

ODPOWIEDZ AD 19:

Ad.19 Prosze przyja¢ min. 10mm

PYTANIE 20: ,Jaka wysoko$é podstawy dachowej wylazu dachowego nalezy
przyja¢ do wyceny?”

ODPOWIEDZ AD 20:

Ad.20 Prosze przyja¢ 20 cm

PYTANIE 21: ,Czy w zwiazku 2z koniecznoscia skucia tynkéw na wszystkich
écianach piwnic nalezy uwzgledni¢ takie wykonanie iniekcji wszystkich Scian,
takze wewnetrznych?”

ODPOWIEDZ AD 21:

Ad.21 Zgodnie z przedmiarem poz. 27

32 Wojskowy Oddzial Gospodarczy w Zamosciu, ul. Wojska Polskiego 2F
- Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 286 ust. 3, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 11
wrzeénia 2019 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 - z pozn.
zm.), informuje, iz w zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami do tresci SWZ, ktére sg
istotne do sporzadzenia oferty, przediuza termin sktadania ofert, w zwigzku z czym
dokonuje zmian tresci SWZ, w nastepujacy sposob:

ROZDZIAL XIV - WYMAGANIA DOTYCZACE WADIUM pkt. 4 SWZ:

skresla sie:

. Prawidlowo ztozone wadium wnosi si¢ przed uptywem terminu sktadania ofert tj. do
30.06.2022 r. do godz.: 10:00. "

i w to miejsce wpisuje sie:
LPrawidiowo zlozone wadium wnosi si¢ przed uplywem terminu skiadania ofert
tj. do 04.07.2022 r. do godz.: 10:00.”

ROZDZIAL XV - TERMIN ZWIAZANIA OFERTA:



ROZDZIAL XV pkt. 1 SWZ skresla sie:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 29.07.2022 r. jednak nie dtuzej niz 30 dni od
dnia uptywu terminu skladania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu Zwigzania
oferta jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania ofert.”

ROZDZIAL XV pkt. 1 SWZ i w to miejsce wpisuje sie:

.Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 02.08.2022 r. jednak nie dtuzej niz 30
dni od dnia uplywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu
zwiazania oferta jest dzier, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.”

ROZDZIAL XVII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT:

ROZDZIAL XVII pkt. 1 SWZ skresla sie:

,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiescic na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.plipn/32wog na  stronie  dotyczace] odpowiedniego
postepowania w terminie do dnia 30.06.2022 r. do godziny 10:00”

ROZDZIAL XVII pkt. 1 SWZ i w to miejsce wpisuje sie:

,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod adresem:
httos://platformazakupowa.pl/pn/32wog na  stronie dotyczacej odpowiedniego
postepowania w terminie do dnia 04.07.2022 r. do godziny 10:00”

ROZDZIAL XVII pkt. 7 SWZ skresla sie:

JKomisyjne otwarcie ofert nastagpi niezwiocznie po uptywie terminu sktadania ofer,
fj.: 30.06.2022 r. o godzinie 10:30, nie pézniej niz nastepnego dnia po dniu,
w ktorym uptynat termin sktadania ofert, w siedzibie Zamawiajacego, Zamosc,
ul. Wojska Polskiego 2F — budynek nr 34 pokéj nr 2. Oferty zostang odszyfrowane
i otwarte za posérednictwem Platformy.”

ROZDZIAL XVl pkt. 7 SWZ i w to miejsce wpisuje sie:

JKomisyjne otwarcie ofert nastgpi niezwiocznie po uplywie terminu skfadania ofert,
ti.. 04.07.2022 r. o godzinie 10:30, nie pozniej niz nastgpnego dnia po dniu,
w ktorym uptynat termin skiadania ofert, w siedzibie Zamawiajagcego, Zamose,
ul. Wojska Polskiego 2F — budynek nr 34 pokaj nr 2. Oferty zostana odszyfrowane
i otwarte za posrednictwemn Platformy.”
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